
Obchodní podmínky zadavatele

Číslo smlouvy zhotovitele:Číslo smlouvy objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. §2586 a následujícími paragrafy
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jan Grois, MBA, starosta města
00293881
CZ00293881
plátce DPH
KB Znojmo
19-5054880237/0100

Sídlo:
Jednající:

DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Ing. Karel Bartušek vedoucí odboru investic a technických služeb
Václav Vybíral referent odboru investic a technických služeb

IC:

K.S.H.group s.r.o.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán:

Zastoupený:

Daňový režim:

Chlupiče 273,671 71 Hostěradice
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 57791

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele řádně a včas dílo v tomto článku specifikované a závazek objednatele řádně
provedený předmět díla převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.11.2019 podaná pro
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem Demolice hlavní budovy
autocvičiště Znojmo

3. Veškeré činnosti, k jejichž provedení způsobem v této smlouvě stanoveným se zhotovitel
zavazuje, budou nadále označovány souhrnně jako „dílo .

Strana 1 (ceíkem 10)



4. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se svou nabídkou na veřejnou zakázku uvedenou výše dle 
odst 2 tohoto článku smlouvy provede pro objednatele kompletní dilo nazvané Demolice hlavní 
budovy autocvičiště Znojmo. Specifikace a rozsah díla jsou stanoveny v projektové dokumentaci.

5. Objednatel před uzavřením této smlouvy předal zhotoviteli projektovou dokumentaci. Zhotovitel 
prohlašuje, že projektovou dokumentaci převzal, vyčerpávajícím způsobem se s ní seznámil a 
zavazuje se ji plně dodržovat. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že projektovou dokumentaci posoudil 
s odbornou péči a že lze podle ní dílo provést v celém jeho rozsahu.

6 Zhotovitel je dále povinen dílo provést v souladu s právními předpisy České republiky, českými 
technickými normami (ČSN), které se vztahují k plnění zhotovitele, a to jak závaznými, tak 
doporučenými a návody výrobců stavebních materiálů a výrobků platných v době provádění díla. 
Zhotovitel je rovněž povinen respektovat příkazy objednatele.

7. Součásti závazku zhotovitele provést dílo je dále:
- před zahájením prováděni prací předložení plánu kontrolních prohlídek provádění díla,
- dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů, které se 

stanou součástí předmětu díla,
- zřízení a odstranění staveniště a zařízení staveniště, zřízení, rozvody, spotřeba a provoz 

přípojek vody a energií během provádění díla, zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby 
za účelem prováděni prací a uvedení staveniště do původního stavu (celkový úklid stavby, , 
staveniště a okolí, staveniště před předáním a převzetím předmětu díla),

- pokud si to povaha prací vyžádá, zajištění potřebných záborů ploch. Uvedení dočasné 
využívaných ploch do původního stavu vč. případné finanční úhrady za dočasné zábory ploch 
mimo obvod staveniště,

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby podle § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v platném znění, v počtu 2 vyhotovení v tištěné podobě a jednom 
vyhotovení v elektronické formě v obvyklém formátu na vhodném datovém nosiči,

- zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zajištění, 
osazení a údržba nezbytného dopravního značení včetně projednání se správcem 
komunikace, odborem dopravy příslušného správního orgánu a Policií ČR,

- veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečností práce, opatřeními na 
ochranu životního prostředí, lidí a majetku v místech dotčených stavbou,

- odvoz odpadu vzniklého při realizaci díla, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, 
resp. předání těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo zhotovitel,

- provedení všech průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, předepsaných 
projektovou dokumentací, požadovaných stavebním nebo jiným příslušným úřadem (dotčeným 
orqánem), případně stanovených v dalších normách vztahujících se k provádění díla včetně 
pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny, to vše v počtu 2 vyhotovení v tištěné 
podobě a jednom vyhotovení v elektronické formě v obvyklém formátu na vhodném datovém
nosiči,

- zajištění potřebných nebo správními orgány či obecně závaznými právními normami 
stanovených a požadovaných opatření či rozhodnutí nutných k provedení díla,

- vytvoření všech záznamů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 
a předepsaných technických parametrů díla; předání prohlášeni o shodě díe zakona č.

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,22/1997 Sb., o 
k výrobkům, které budou zabudovány do díla,

- podrobné zaškolení pracovníků objednatele a předání návodu pro provoz, obsluhu a údržbu 
předmětu díla,

Strana 2 (celkem 10)



3. Doba plnění díla
1, Zhotovitel se dilo zavazuje provést v těchto termínech:

Termín zahájení provádění díla: do 5 dnů od podpisu Sod 
Termín ukončeni díla a předání jeho předmětu plnění: do 20.12.2019

4. Cena díla
1. Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem 

na závazný a úplný rozpočet, který je součástí této smlouvy a tvoři její přílohu č. 1 (dále jen
„rozpočet’1).
Celková cena

2 Cena díla zahrnuje zejména zisk a veškeré náklady na realizaci díla včetně nakladu souvisejících 
(např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 
podmínek a z vývoje cen do doby provedení díla) a dále náklady na veškere práce, dodavky a 
služby uvedené v či. II této smlouvy.

3 Změna ceny díla ujednané odkazem na rozpočet je možná tehdy, pokud po podpisu této smlouvy 
dojde ke změně sazeb DPH, a to o částku odpovídající zvýšení nebo sníženi sazby DPH.

4 Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádat změnu ceny díla proto, že si dílo 
vyžádalo menší úsilí nebo nižší náklady, než bylo předpokládáno v rozpočtu (ménepráce).

5 Smluvní strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovitel nemůže žádat změnu 
cenv díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, nez bylo předpokládáno 
v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při provádění díla potřeba činnosti do rozpočtu nezahrnutých, 
které nebyly ani při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této 
smlouvy může zhotovitel požadovat zvýšení ceny díla pouze tehdy, schvalil-li je objednatel 
písemně Objeví-li se však při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, které 
byly při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy, je 
zhotovitel povinen tyto činnosti provést, aniž by tímto došlo k navýšení ceny díla.

6. Zhotovitel tímto výslovně ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že 
přebírá nebezpečí změny okolností.

388 454,08 Kč + příslušná sazba DPH

i

5. Platební podmínky

protokolu vyjádří do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení. Fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit pouze na částku odsouhlasenou objednatelem ve zjišťovacím protokolu.
Přílohou faktury musí být objednatelem, resp. technickým dozorem stavebníka podepsaný (tj. 
odsouhlasený) oceněný soupis prací a dodávek skutečně provedených (dále jen „zjistovaci 
protokol”) a kopie protokolu o předání a převzetí díla.

2. Ke každému z děl budou vystaveny zvlášť dílčí faktury.
musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví,3. Faktura je daňovým dokladem a 

daních a ostatních předpisů.
4 Obiednatel ie oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 

nSLné éf neopilé Maje nebo k nl nebudou přiloženy dotodnuté přílohy. V takovém připadé 
se přeruší plynutílhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručeni 
opravené faktury objednateli.

5. Splatnost faktur byla 
objednateli.

smluvními stranami dohodnuta na 30 dnů ode dne doručen! faktury

6 Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Strana 3 (celkem 10)



V případě úhrady faktury nebo její části po lhůté splatnosti má zhotovitel nárok na úrok z prodleni 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.

6. Staveniště
Staveništěm se rozumí objednatelem vymezený prostor, který slouží pro prováděni díla dle teto 
smlouvy. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné movité veci ktere po 

provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele 
při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v době od uzavření této smlouvy do termínu 
zahájení provádění díla sjednaného v této smlouvě, vyzvat zhotovitele k převzetí staveniště, a to 
vždy alespoň tři pracovní dny předem. Zhotovitel se zavazuje v termínu uvedenem ve vyzve dle 
předchozí věty na staveniště dostavit a staveniště od objednatele převzít. V případe, ze zhotovíte 
nebude vyzván objednatelem k převzetí staveniště, smluvní strany se dohodly, ze objednatel 
předá zhotoviteli staveniště a zhotovitel staveniště od objednatele převezme v terminu zahajem 
provádění díla sjednaném v této smlouvě.

3. O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis, který podepíší objednatel i zhotovitel 
zápis bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. ^

4 Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 
nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodlené odstranit 
veškeré znečištění,

5. Zhotovitel ie povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a 
inženýrských sítí, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo 
k jejich poškození, a jejich zpětné předáni jejich správcům, o čemž provede odpovídající zápisy do 
stavebního deníku. Za poškozeni nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských síti odpovídá

1.

dobu

. Tento

zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů a pozemků nej později pět 

pracovních dnů před zahájením o způsobu provádění prací, případných uzavírkách a omezeních, 
zvláště pak s ohledem na jejich provoz.
Zhotovitel vyklidí a předá staveniště do 5ti dnů od předání předmětu díla objednateli, pokud se 
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě, že zhotovitel bude po předám Ji a 
odstraňovat vady a nedodělky, je oprávněn ponechat na staveništi stroje, zařízení a matenal, 
které budou nezbytné k odstranění vad a nedodělků. Toto zařízeni vsak musí byt umístěno tak, 
aby nebránilo bezpečnému provozu (užívání) díia. Po odstranění vad a nedodělku je zhotovitel 
povinen vyklidit staveniště do 10 dnů ode dne, kdy objednatel písemně potvrdí jejich odstraněni v 
zápise o odstranění vad a nedodělků.

7.

7. Stavební deník
Zhotovitel je povinen vést v souladu s přílohou č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, ode dne převzetí staveniště stavební deník, do ktereho je 
povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2 ZáDisv do stavebního deníku provádí osoba zabezpečující odborné vedení provádění díla týž den, 
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou před metem zápisu. 
Dostavebního deníku mohou provádět potřebné záznamy pouze osoby oprávněné. Za 
obiednatele může provádět zápisy do stavebního deníku technický dozor stavebníka, přičemž 
technický dozor stavebníka si ponechává v průběhu provádění díla druhou kopu, kterou si se 
zhotovitelem vymění za originál v době ukončení vedení stavebního deníku, tj. pn dokončeni ^STdllí>pí(5dě P° odstranění vad a nedoděM zjištěných při předáni a převzetí

předmětu díla.
3 Nesouhlasí-lí zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí 

' k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnu ode dne seznamem se
s tímto zápisem.

4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ani nezakládají nárok na změnu 
smlouvy (stejně tak zápisy z kontrolních dnů).

1.

Strana 4 (celkem 10)



staveništi, a

8. Změny díla
Každá změna smlouvy {zejména změna v rozsahu díla, změna ceny či ^oha plnění díla) mus' W 
dohodnuta v písemném dodatku ktéto smlouvě. V případech, kdy změna dHa vzhledem ke
povaze nebo rozsahu vyžaduje povolení změny stavby před dokonnfhn'2;aQStzá^‘ 
dohody smluvních stran o takové změně až nabytím právní moci rozhodnuti o zmene stavby před
dokončením vydaného příslušným stavebním úřadem.

2 Návrh zhotovitele na změnu, rozšířeni nebo omezeni rozsahu díle musí být oznámen technickému
zástupci stavebníka a zaznamenán ve stavebním deníku.

3 Jestliže byly práce nad rozsah sjednaný v této smlouvě vyvolány nezbytnými opravami vad prací, 
nevzniká zhotoviteli nárok na jejich úhradu.

bude příloha obsahující specifikaci neprovedených položek.

9. Provádění díla

1. Materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použi'<> tm * é certifikátv
Soad?a“'p,a?i W - >°uze ^

1.

dílo, musí souhlasit jak

objednatel pomoci třetí osoby, na náklady zhotovitele. . . .. .
3 Př provádění prací na pozemních komunikacích, případně v jejich sousedství £ zhotovte 

noviSen orovést všechna potřebná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích i 
pracovníků pohybujících se v jejich bezprostředním okolí, jakými jsou označeni, ohrazeni, 
osvětlení apod. Mimo to musí udržovat v čistotě veškere pozemní komunikace.

staly nepřístupnými, na své náklady odkrýt a zase zakryt.
, raiistí Drovádění díla především svými zaměstnanci. Provedeni jednotlivých prací

Či dtendch i^nam^ "pmstfednE

^í^^e-é^^g^Qu^ Prostřed^ctv^subdodavate^může bý^dHo^rovádě^o m^xi^álně^do

ve vztahu k ceně díla dle této smlouvy). Veškeré 
odborné ptóce musí vykonávat pouze osoby mající k ním příslušná oprávněni a kvalifikace
Zhotovitel je^orňnen dodržet veškeré nebo9 varných™ písemných ^dokumentech
ve stavebním deník_, P g ob;ednateierri; jedná se zejména o poskytování podkladu
vyhotovených m«izho itóem a zkoušekJzajištění dí,čích činnostf v průběhu realizace
stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů mezi objednatelem a zhotovitelem podléhá
sankci ze strany objednatele podle této smlouvy.

ád- • h ÍS55tn,JSÍSr fřssssrďsrs
ži"vot°nebo "zdraví osob nebo hrozí-li jiné vážné škody. Kvalitu prováděných prací je objednatel 
oprévněn^o^kolovati prostřednictvím další fyzické íi Panické osoby, sn,z ma uzavřenou 
příslušnou smlouvu. O této skutečnosti informuje zhotovitele.

které budou dalším

6.

7. Technický dozor

Strana 5 (celkem 10)



8 Zhotovitel se zavazuje respektovat podmínky prováděni stavby uvedene v rozhodnutích a 
stanoviscích správních orgánů a dotčených orgánů. Zhotovitel se zavazuje k dodržování 
stanovených, jinak obvyklých technologických a pracovních postupů.

9 Zástupce zhotovitele (vedoucí stavby) je povinen spolupracovat s technickým dozorem stavebníka 
a odpovědným projektantem vykonávajícím autorský dozor, je-li tento dozor vykonáván.

10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení písemně upozornit objednatele na případnou 
nesprávnost jím dodané projektové dokumentace, pokynů či překážku omezující plynulost 
provádění díla, nebo znemožňující provedení díla.

11 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a , .
provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybaveni ochrannými 
pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci (,,BOZP“) a požární ochranu („PO").

12. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody
z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných stanovisek dotčených 

popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na sve naklady a svou

ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří

a vzniklé vícenáklady

orgánů, 
odpovědnost.

lO.Odpovědnost za škodu; nebezpečí škody na věci
1. Odpovědnost za škodu se řídí ust. § 2894 a násl. občanského zákoníku.

své náklady v platnosti, a to nejméně do termínu předaní a převzetí řadnepojištění na 
ukončeného předmětu díla.

3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do 
doby předáni staveniště zpět objednateli.

11. Předání předmětu díla
Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným dokončením díla a jeho předáním objednateli. 
Řádným dokončením díla se rozumí dokončení díla bez vad a nedodělku; ust. § 2605 a ust. 
§ 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

2 Objednatel převezme řádné ukončený předmět díla na základě písemné výzvy zhotovitele, která 
bude učiněna minimálně 7 dní před stanoveným termínem předání a převzetí. Objednatel 
ořevezme dílo bez vad a nedodělků, může však zvláštní vůle převzít i dílo vykazující pouze 
ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící bezpečnému a řádnému užívání díla a jeho provozu.

3 O předání a převzetí předmětu díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší objednatel i 
' zhotovitel- jeho nedílnou součástí bude soupis případných drobných vad a nedodělku s termínem

jejich odstraněni. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

4 Zhotovitel je povinen předat objednateli na své náklady sjednané doklady a další nezbytné 
' doklady (v souladu s požadavky právních předpisů, technických norem Či správních orgánu a

dotčených orgánů), zejména:
koDii ověřené projektové dokumentace doplněnou o výkresy provedených odchylek v takové 
formě abv byla přehledná a srozumitelná; dokumentace bude po jednotlivých castech 
opatřena razítkem a podpisem zhotovitele včetně textu nebo razítka „Dokumentace 
skutečného provedení stavby",
qeodetické zaměření na podkladě katastrální mapy ve dvojím vyhotovení v tištěné podobě a 
v jednom v elektronické formě v obvyklém formátu na obvyklém nosiči dat,

- zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek,
- originál stavebního deníku,
- dokumenty dokladující kvalitu díla, tj. atesty, prohlášení o shodě na použité materiály, atd., 

doklady o nakládání s odpady,

1.

Strana 6 (celkem 10)



- doklady, jejichž zajištění je vyžadováno stavebním povolením a doklady, bez nichž nebude
vydán kolaudační souhlas,

- další doklady dle či. II. této smlouvy.
5. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a
jejich zdůvodnění. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude
přejímací řízení opakovat v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k
původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá, a protokol o předání a
převzetí díla bude uzavřen podepsáním tohoto dodatku.

7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost v souvislosti s kolaudací předmětu díla a
zavazuje se zúčastnit kolaudace předmětu díla v místě plnění.

12.Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli, a dále za ty,
které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 2 tohoto článku.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání záruční doby 60 měsíců na
stavební práce spojené se zapravením fasád okolních nemovitostí od data převzetí předmětu díla
objednatelem. V případě, že objednatel převezme předmět díla s vadami a/nebo nedodělky,
uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí předmětu díla s vadami a/nebo nedodělky
do odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.

3. Zárukou za jakost díla přejímá zhotovitel závazek, že předměty díla bude po záruční dobu
způsobilý pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak

obvyklé vlastnosti.
4. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10

dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta.
V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je zhotovitel povinen začít
s odstraňováním vady do 24 hodin od jejího uplatnění, které budě provedeno telefonicky na číslo
pracovníka zhotovitele a následně potvrzeno písemnou formou.

5. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti
se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.
Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby

odstranění této vady.
7. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn

odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náklady
stim spojené je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k

úhradě.

6.

13. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH (minimálně však 5.000,-
Kč) za každý započatý den prodlení.

2 V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv jiný termín uvedený v harmonogramu prací, termíny
sjednané s objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních
dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem, je
objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH
(minimálně však 2.000,- Kč) za každý zjištěný případ porušení a každý započatý den prodlení.

3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v zápise o předání
a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny
díla bez DPH (minimálně však 2.000,- Kč) za každý započatý den prodlení a každou vadu nebo

nedodělek.
V případě že zhotovitel bude v prodleni s odstraněním reklamované vady díla nebo záruční vady,
je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH
(minimálně však 2.000,- Kč) za každý započatý den prodlení a vadu.

1.

4.

Strana 7 (celkem 10)



5 Bude-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn požadovat zaplaceni 
smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny díla bez DPH (minimálně však 3.000,- Kc) za kazdy započaty 
den prodleni až do doby úplného vyklizení staveniště.

6
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH (minimálně vsak .
Kč) za každý zjištěný případ. . .

7 V případě, že zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO či hygienické předpisy př, realizaci díla je 
objednatel oprávněn požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,4 h z ceny díla bez DPH 
(minimálně však 4.000,- Kč) za každý zjištěný případ.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo subdodavatelsky pouze
osobami uvedenými v seznamu, který je přílohou č. 3 teto smlouvy, je k ?n nno
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 % z ceny díla bez DPH (minimálně vsak 20.0 , 
Kč) za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného v příloze c. 3 teto smlouvy.

WSmluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provést dílo subdodavateli 
' v maximálním rozsahu uvedeném v čl. IX, bodě 5 této smlouvy je objednatel oprávněn 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 % z ceny díla bez DPH (minimálně vsak 2a000,-Kč) za 
každých započatých 10 % prací provedených subdodavateli nad stanoveny maximalm rozsah|

10. Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami sjednanými v této smlouvě dotčen; ust. § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije.

11 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

14.Odstoupení od smlouvy
smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou.
2 Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

- pokud zhotovitel nezahájí provádění díla ve lhůtě do 15 dnů od termínu dle čl. III této smlouvy,
- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení a předáni díla dle čl. III této smlouvy delší 

než 15 dnů,
- provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací.

3 Pokud před splněním závazku provést dílo dojde k odstoupení od smlouvy zpracuje nezávislý 
znalecký subjekt soupis skutečné provedených stavebních prací, který oceněni prostřednictvím 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu, který je součásti této smlouvy Provedene 
práce které nebude možné ocenit způsobem uvedeným v předchozí větě, budou oceněny cenami 
PÚRS" platnými v době provádění díla. Na základě tohoto oceněni bude provedeno vzájemné 
finančnívyrovnání. Náklady na sepsáni a ocenění provedených prací hradí strana, která smlouvu

porušila. , . .
4 Doide-li k odstoupení od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková opatření, aby zabraml vzniku 

škod na předmětu díla, majetku objednatele i třetích osob a aby zabránil vzniku ujmy na zdraví 
osob. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy z důvodů na straně objednatele, provede zhotovitel tato
opatření na náklady objednatele.

1. Od této

15.Závěrečná ustanovení
1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.



3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost teto 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněny po uzavřeni 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními teto smlouvy a nezaklada 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednáni 
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek teto smlouvy.

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smiouvy byla j-akákoliv práva 
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedene mezi stranarni ci ^Wosti 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění teto smlouvy, ledaže je v teto 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzuji, ze si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6 Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní 
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedene praxe stran.

7 Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností vylučují aplikaci následujících ustanoveni 
občanského zákoníku na tuto smlouvu: ust. § 557 (pravidlo contra proferentem) a ust. §§ 1799 a 
1800 (doložky v adhezních smlouvách).

8 Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku na Prodloužení 
promlčecí lhůty ve prospěch objednatele tak, že práva vyplývající z teosmouvycijejiho 
porušení, popř. práva s touto smlouvou jakkoliv související, se promlčuji ve Ihute 10 let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

9. Smluvní strany se dohodly, že k prominutí dluhu dle této smlouvy je třeba projevu vůle v písemné 

formě.
10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat úroky z úroků.
11. Zhotovitel se vzdává práva zprostit se povinnosti z vady stavby dle ust. § 2630 odst. 2 

občanského zákoníku.
12 Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky ani pohledávky třetí osoby proti pohledávkám 

objednatele, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním 
postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu
objednatele.

13 Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za o^ednatelem jakoukoh 
' svou pohledávku, včetně pohledávky nesplatné, nejisté a neurčité. Pohledávky objednatele a

zhotovitele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.
14. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou c'

nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních zavazku podle teto 
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí zavazku, jejíž predmet bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nejake 
ustanovení jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práva povinností odůvodněné, smluvní 
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

15 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 
' oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze

rovněž jen písemně.
16 Obiednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace (tj. důvěrné údaje), které 

’ Nm byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
itranv a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy, v opačném 
případě vydá druhá strana to, oč se obohatila; tím není dotčena povinnost k náhradě škody.

17 Zhotovitel je na základě ust. § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 
’ znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomi, ze

objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což18. Obě 

stvrzují svými podpisy.
19. Zhotovitel zajistí na vlastní náklad informovanost o opravách chodníků bydlící občany dané ulice. 
20 Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne28.11.2019, usnesením

č.48/2019, bodem 2194.
21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Strana 9 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Harmonogram prací

-3. 12. 2019 Ve Znojmě dne:Ve Znojmě dne:

Za zhotovitele:Za objednatele:

I

Strana 10 (celkem 10)



Vyplnění-manuál

Osnova pro vyplnění-rozpočtu.
MĚSTO ZNOJMO, ObrokovaBourací práce objektu Znojmo-město

na parc.č.6005
IČ/DIČ: 00293881/CObjednatel:Název stavby: ' 1/12, 669 02 Znojmo

IČ/DIČ: 02531496/Projektant:Druh stavby: SO 01 Bourací práce

IČ/DIČ:Zhotovitel:Znojmo-město parc.č.6005Lokalita:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Začátek
výstavby:

JKSO:

Položek: 36

Datum: 22.07.20198016999

1)Ocenit rozpočet je nejlépe tak, že se ocení cenami nejprve položky hlavního rozpočtu a automatický se samy přepíši dle
vzorců listů(objektů).
2)K soutěži, pokud nebude v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, stačí vyplnit a odevzdat vytištěné a podepsané listy první
části barevně neoznačené. Ostatní v elektronické podobě.
3)Upozorňuji na povinnost uchazeče si překontrolovat funkčnost vzorců.{Může dojít při přepisu na elektronická média či
vlastních výpočtech k porušení vztahů vzorců)
4)Upozorňuji na vyplnění nejen ceny, ale i na rozepsání na dodávku a montáž.(např:omítky,betony apod.)
5)Upozorňuji na informace u krycího listu rozpočtu/soupisu prací a dodávek

Vyhotovil:
23,07.2019

Odkaz na ceníkovou soustavu použitou pro zpracování rozpočtu stránka 2.



Vyplnění-manuál

ř/i
i Vcrlag Dashofer, nakladatelství, spoj. s r.o.

vydává

/
S>

CERTIFIKÁT
c. CSP - D219002574

a potvrzuje, že držitel tohoto certifikátu je oprávněným k

uživatelem software k

Ceník stavebních prací 4.8
s cenovou úrovní databáze RTS, a.s.

I/2019

> V Praze dne 18.3.2019

Page



j
i

Krycí list rozpočtu

MĚSTO ZNOJMO, Obrokova 1/12,
669 02 Znojmo

Bourací práce objektu Znojmo-město

na parc.č.6005

SO 01 Bourací práce

IČ/DIČ:Objednatel: 00293881/CZ00293881Název stavby:

IČ/DIČ:Projektant: 02531496/Druh stavby:

IČ/DIČ:Znojmo-město parc.č.6005 Zhotovitel:Lokalita:

Konec výstavby: Položek: 36Začátek výstavby:

Zpracoval:JKSO: 8016999 Datum: 22.07.2019

Rozpočtové náklady v Kč
i

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště21 002,47 0,00HSV Dodávky 0,00
Bez pevné podl. Mimostav. dopravaMontáž 184 945,36 0,00 0,00
Kulturní památka Územní vlivyDodávky 166,30 0,00PSV 0,00

Provozní vlivy38 682,44Montáž 0,00
OstatníDodávky 0,00"M" 0,00
NUS z rozpočtuMontáž 0,00 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 143 657,51
ZRN celkem DN celkem NUS celkem388 454,08 0,00 0,00

ORN celkem 0,00

í

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a pDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005, Stránka



Stavební rozpočet - Jen objekty celkem
Bourací práce objektu Znojmo-město
na parc.č.6005

SO 01 Bourací práce

MĚSTO ZNOJMO, Obrokova 1/12, 669 02
Znojmo

Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:Název stavby:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Znojmo-město parc.č.6005 Zhotovitel:

JKSO: 8016999 Zpracováno dne: 22.07,2019 Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Zkrácený popis CelkemObjekt Dodávka Montáž Celkem

SO 01 Bourací práce a úprava terénu po bourání 367 285,3121 168,77 388454,08 386,89
Celkem: 388 454,08

Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005, Stránka



Stavební rozpočet - Jen skupiny
MĚSTO ZNOJMO, Obrokova 1/12,669 02
Znojmo

Bourací práce objektu Znojmo-město
na parc.č.6005

SO 01 Bourací práce

Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:Název stavby:

Projektant:Druh stavby:

Znojmo-město pare.č.6005 Zhotovitel:Lokalita:

JKSO: 8016999 Zpracováno dne: 22.07.2019 Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Zkrácený popisObjekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem
Bourací práce a úprava terénu po bouráníSO01 21 168,77 367 285,31 388 454,08 386,89
Zemní práceSO01 1 13 379,85 34 681,06 48 060,91 104,35
IzolaceSO01 71 0,00 1 391,94 1 391,94
KonstrukceSO01 76 166,30 37 290,50 37 456,81 13,01
Dokončovací práce, demoliceSO01 9 7 622,62 293 921,81 301 544,43 268,74

Celkem: 388 454,08

Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005. Stránka



Stavební rozpočet - Jen podskupiny
MĚSTO ZNOJMO, Obrokova 1/12, 669 02
Znojmo

Bourací práce objektu Znojmo-město
na parc.č.6005

SO 01 Bourací práce

Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Objednatel:Název stavby:

Projektant:Druh stavby:

Zhotovitel:Znojmo-město parc.č.6005Lokalita:

Zpracováno dne: 22.07.20198016999 Zpracoval:JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Zkrácený popis MontážObjekt Kód Dodávka Celkem Celkem
Bourací práce a úprava terénu po bouráníSO01 21 168,77 367 285,31 388 454,08 386,89
Přípravné a přidružené práce 0,00SO01 11 614,25 614,25 5,04
Přemístění výkopkuSO01 16 0,00 16 947,81 16 947,81 0,00
Povrchové úpravy terénuSO01 13 379,8518 17119,00 30 498,85 99,31
Izolace tepelnéSO01 713 0,00 1 391,94 0,801 391,94

762 Konstrukce tesařskéSO01 166,30 5 303,42 5 469,72 3,22
Konstrukce klempířskéSO01 764 0,00 3 477,20 3 477,20 0,88
Konstrukce truhlářskéSO01 766 0,00 12 041,72 12 041,72 4,37
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)SO01 0,00767 16 468,16 16 468,16 4,54
Lešení a stavební výtahySO01 94 5 475,29 7 665,06 13 140,35 1,18

2 147,33Bourání konstrukciSO01 96 142 775,21 144 922,54 267,56
Přesuny sutíSO01 S 0,00 143 481,54 143 481,54 0,00

Celkem: 388 454,08

Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005, Stránka



Stavební rozpočet
MĚSTO ZNOJMO, Obratová 1/12, 669 02 ZnojmoDoba výstavby: Objednatel:Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005Název stavby:

Začátek výstavby:SO 01 Bourací práce Projektant:Druh stavby:

Konec výstavby:Znojmo-město parc.£.6005 Zhotovitel;Lokalita:

Zpracováno dře: 22.07.2019 Zpracoval:JKSO: 8016999

MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)Objekt Kód Hmotnost (t)Zkrácený popis Cenová
JednotRozměry ÍKč) Dodávka Montáž Celkem Celkem soustava

SO 01 "i Bourací práce a úprava;terénu.po bourání 21 168,77 367 285,31 388454,08 386,89
614,25Přípravné apřldražené práceSOQ1 11 ■ ," ; r 10,00 ~ 614)25 5.04

SO 01 113152111R00 Odstranění - zbytky suti m3 3,150 195,001 0,00 614,25 614,25 1,60 5,04 RTS í / 2016
Přemístěni vvkopKuSO 01 16 0,00 16 947^1 16 947,81 .: 0,00

4 281,552 SO01 162301102RQ0 Vodorovné přemístění vvkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 59,466 72,00 0,00 4 261,55 0,00 0,00 RTS I / 2019
SOOt 162701109R00 Příplatek k vod, přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 297,3303 15,00 0,00 4 459,95 4 459,95 0,09 RTS I / 20190,00

4 SOQ1 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 59,460 138,00 0,00 8 206,31 3 206,31 0,00 0,00 RTS1/2019
13 379,85■ ■ ;■: ■Í.TSOQ1 16 Povrchové úpravy terénu 17119,00 30 49835 99,31

SO01 181301106R00 Rozprostření omice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2 m2 180,2005 95,00 0,00 17119,00 17119,00 0,00 RTSI/20190,00
SO 01 10364200 Omice pro pozemkové úpravy m3 59,4666 225,00 13 379,85 0,00 13 379,85 1,67 99,31 RTS I / 2019

1 391,94izolace tepelnéSO 01 713 0,00 1391194 0,80
Odstr.tep.ízol. stropů,volně,minerál tl.100-200 mmSO01 m2 99,4247 713101122R00 14,00 0,00 1 391,94 1 391,94 0,01 RTS I / 20190,80

SOQ1 762 Konstrukce tesařské 166,30 5 303,42 5469,72 3,22
Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí8 SO 01 762111811R00 m2 63,368 32,00 166,30 1 861,47 2 027,78 0,02 1,40 RTS I / 2019

SO 01 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m28 762341B11R00 120,770 28,50 0,00 3 441,95 3 441,95 0,02 1.81 RTS 1/2019
Konstrukce klempířskéSO01 764 : 0,00 3 477,20 3 477,20 .0,88

27,00SO 01 Démoni, krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2 RTS 1/201910 764311B22R00 106,400 0,00 2 872,80 2 872,80 0,01 0,78
30,220Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30°11 SO 01 764352810R00 20,00 0,00 604,40 604,40 0,00 0,10 RTS 1/2019m

Konstrukce truhlářské ?;SO01 766 S: 0,00 12 041,72 12 041,72 4,37

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2-Ezalit(demontáž zbytků -azbest desky-nelámat, nedrtit!))12 SO 01 766411811R00 m2 68,006 62,00 0,00 4216,37 4 216,37 0,02 RTS 1/20191,68

Demontáž podkladových roštů obloženi stěn13 SO 01 766411822R00 m2 68,006 12,00 0,00 816,07 816,07 0,01 0,54 RTS 1/2019
62,00Demontáž obloženi podhledů panely nad 1,5 m2-Ezalit(azbest-nelámat,nedrtit!)14 SO 01 766421812R00 m2 1,3994,720 0,00 5 872,64 5 872,64 0,01 RTS 1/2019

Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů15 SO 01 766421822R00 m2 94,720 12,00 0,00 1 136,64 1 136,64 0,01 0,76 RTS 1/2019
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)SOQ1 767 0.00 16 468,16 I- 16 468,16 4,54

16 'SO 01 1767112SHŘ00 Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných včetně oken m2 113,344 140,00 0,00 15 868.16 15863,16 0,03 3.74 RTS I / 2019
17 50 01 '76792Q81QRQ0 'Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 kus 2,000 138,00' 0,00 žw 276,00 0,19 0,38 RTS U 2019
18 SO 01 76792Q82QRQQ Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 162,00 0,00 324,00 324,00 0,21 0,42 RTS í/2019

Leženi a stavební výtahySOQ1 94 : 5475,29 7665,06 13140,35 1,18
199.452ISO 01 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 1.1819 941955004R00 m2 65,00 5 475,29 7 489,09 12 964,38 0,01 RTS i / 2019

20 SO 01 998011031R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m t 1.181 149,00 0,00 175,97 175,97 0,00 0,00 RTS 1/2019
Bourání konstrukcí 2:147^33 142775;21 ; ^14492%S4SO 01 96 267,56

24 934,9321 SO 01 965042241 RTS Bourání mazanic betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2,sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm m3 29,898 834,00 0,00 24 934,93 2,20 65,78 RTS 1/2019
SO 01 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m222 96B062246R00 m2 6,750 63,00 77,93 347,32 425,25 0,03 0,19 RTS 1/2019
SO 01 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl.140 mm 3,4123 m2 16,640 68,00 137,34 994,18 1 131,52 0,20 RTS 1/2019
SO 01 962032432RDD Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC 21,08m3 17,924 347,00 245,97 5 973,65 6 219,63 1,18 RTS 1/2019
SO 0125 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 24,695 411,00 392,69 9 756,96 10 149,65 1,80 44,48 RTS 1/2019

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm26 SO 01 962031116RQQ m2 40,500 83,00 335,94 3 025,56 3 361,50 0,32 12,95 RTS 1/2019
50 351,14SO 01 963013530R00 Bourání stropů s keramickou výplní27 m3 28,709 1 787,00 951,85 51 302,98 1,70 RTS1/201948,88

28 SO 01 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 7,622 1 030,00 0,00 7 850,66 7 850,66 2,20 16,77 RTS1/2019
SO 01 Bourání mostních základů z betonu prostého 39 546,4229 961041211R0Q m3 23,290 1 698,00 5,61 39 540,81 2,32 54,03 RTS 1/2019
SO 01 s Přesuny suti 0,00 143 481^54 143 481,54 0,00

154,00SO 01 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané sutiftřídění suti-okna , dvere,ocel výrobky a pod) t 12,126 0,00 1 867,40 1 867,40 0,00 0,00 RTS 1/2019
0,00S001 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 286,404t 115,00 32 936,46 32 936,46 0,00 0,00 RTS 1/2019

32 SOOÍ 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 864,040 9,00 0,00 25 776,36 25 776,36 0,00, 0,00 RTS1/2019

33 SO01 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky{dle podmínek zacházení s nebezpečným odpadem) t 3,064 1 307,00 0,00 4 004,65 4 004,65 0,00 0,00 RTS 1/2019

Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005. Stránka



~c Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

34 SO01 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata 0,795 646,OD 0,00 513,57 513,57 0,00 0,00 RTS 1/2019
35 SO 01 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo 8,258 262,00 0,00 2 163,60 2 163,60 0,00 RTS 1/20190,00

204,0036 SO 01 979990001R00 Poplatek za skládku o statni stavební suti 373,625 0,00 76 219,50 76 219,50 0,00 0,00 RTS II/2018
Celkem: 388 454,08

!
i Bourací práce objektu Znojmo-město na parc.č.6005? Stránka 6



Výkaz výměr
Objednatel: MĚSTO ZNOJMO, Obrokova 1/12,669 02 ZnojmoBourací práce objektu Znojmo-město na parc-č-6005Název stavby:

Projektant:SO 01 Bourací práceDruh stavby:

Zhotovitel:Znojmo-město parc.č.6005Lokalita:

Zpracováno dne: 22.07.2019Zpracoval:

TMJ I Množství!Potřebné množství

3,150

IQbiekt IKóď | Zkráceny popisC
/.Přípravná a přidružená práce

SO01 113152111R00 (T5*2+6*2n, 5*0,05
16 Přemístěni výkopku

SO 01 162301102R00 59,466
SO01 1627011Q9R00 59,466*5
SO01 167101101R00 59,466

18 Povrchové úpravy terénu

SO01 131301106R00 (6 6*3+<.l*: í5' t *2.i
SO 01 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy

180,2*0,3

;ztratné 10%; 5,406

713 Izolace tepelné
SO 01 713101122R00 6,58*15,11

11
0,001

: ! ■_...
. ' ' '-j.: i

2 59,466
297,330

0,00
3 0,00
4 59,466 0,00

5 180,200
59,466

54,06
5,406

0,00
m35 0,00

■:*v;

7 99,424 0,00
762 Konstrukce tesařské
762111811R00 7*1,065/2*17 vazníky
762341811R00 7*15,11+15*0,5*2 i římsy

Konstrukce klempířské

SO 01
SO 01

8 63,368
120,770

0,00
9 0,00

764
SO01 764311822R00 15,2*3,5*2
SO01 764352810R00 15,11*2

10 0,00106,400
30,22011 0,00

Konstrukce truhlářské
766411S11R00 (1501*2-1^2+6,4)*3^2*2V^3 předpoklad do30% stěn
766411822ROO 68,006
766421812R00 6,4*14,8 strop
766421822R00 94,72

766
12 SO 01

SO 01
SO 01
SO 01

68,006
68,006
94,720
94,720

0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
767112S11R00 (15,11*2-1,2*6.4)*3,2
767920810R00 2
767920820R00 2

767
SO 01
SO 01
SO 01

16 113,344
2,000
2,000

0,00
17 0,00
16 0,00

Lešení a stavební výtahy94
941955Q04RG0 6,6*15,11*2
998011031R00 1,1808

19 SO01
SO 01

199,452
1,181

0,00
20 0,00

Bourání konstrukcí
965042241RT5 6,6*15,1*(0,1+0,2) i podkladní
968062246R00 1,5*1,5*3 jenvezdivo
962031125R00 3,2*6,2-0,8*2*2
962032432RQQ ((6,63+6,58+0,8*2+1,2)*3,2-1,5*1,5+6,6*1,065*2/2)*Q,32
962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC

2,4*(6,58+6,63+15,11+15,04-0,32*4)*0,32 sklep
-(2,1 *2,4*3+1 *2,1 *2+1,5*1,5*2}*0,32

96
21 SO 01

SO 01
SO 01
SO 01
SO 01

0,0029,898
6,750

16,640
17,924

24,695
32,32

-7,622
40,500
28J09

7,622

22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 m3 0,00

962031116R00 6*3*2,25 příčky
963013530R00 7,6*15,11*0,25 včetně věnců a podlah
965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

(15,11 *2+6,6*2+0,5*2)*0,1 okap chodnik
(3*3,5*2+1,2*3*1,5*2)*0,1 předpoklad chodníky a vjezdy do ger.

961041211R00 0,6*0,8*05,11*2+5,4*2)+0,4*6*0,5*3 základy
Přesuny suti

979094211R00 3,2156+4,3658+4,5444
979081111R00 385,893-í, 1808-99,3082
979081121ROO 286,404*10

26 SO 01
SO 01
SO 01

0,00
27 0,00
28 m3 0,00

4,44
3,180

23,29029 SO 01 0,00
s

30 SO 01
SO 01
SO 01

12,126
286,404

2 864,040

0,00
31 0,00
32 0,00



SO01 979990201ROO 1,6764+1,3877
SO 01 97999O144R00 0,7954
SO 01 979990161R00 3,2158+0,5441+0,7578+3,7404
SO 01 979990001 ROO 385,7123-3,064-0,765-8,258

33 3,064
0,795
8,258

373,625

0,00
34 0,00
35 0,00
36 0,00

Poznámka:



Akce: Demolice hlavní budovy
autocvičiště Znojmo

Časový harmonogram prací
:

Týdny roku 2019
49 5048 51

Demolice hlavní budovy
autocvičiště Znojmo


